อิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  ลงวันที่   นั้นeb-สพ.๔/๕๓/๒๕๖๙ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙

                    เหล็กเส้นกลมเกลี้ยง เหล็กเส้นข้ออ้อยและลวดเหล็กกล้าตีเกลียวสำหรับคอนกรีตอัดแรง 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอจำนวน ๑๔ รายการ บริษัท เอสทีสตีล(๒๐๐๑) จำกัด

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๑๑,๒๖๗,๐๑๐.๕๐ บาท สิบเอ็ดล้านสองแสนหกหมื่นเจ็ดพันสิบบาทห้า

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงสิบสตางค์

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๓  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

อภินันท์ ดีทองอ่อน

(นายอภินันท์ ดีทองอ่อน)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๔